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Опросный лист для заказа грузового подъемника 

 

 

 
Тип подъемника 

1. Шахтный 

2. Стоечный 

3. Сервисный 

4. Затрудняюсь 

 

1                   2   

 

3                   4   

Максимальная грузоподъемность, кг     50; 100; 250; 500; 

1000; 1500; 2500; 3000; 4000; 5000 

 

Размеры кабины, внутренние 

А (ширина, мм), В (глубина, мм), С (высота, мм) 

А –                  мм 

В –                  мм 

С –                  мм 

Общая высота подъема грузовой кабины, мм (расстояние от 

пола нижнего этажа до пола верхнего этажа) 

 

Количество остановок  

Уровень загрузки/выгрузки грузовой кабины 

А (высота от пола 700 мм)                  Б (с уровня пола) 

№ этажа Тип уровня 

1  

2  

3  

4  

5  

Наименование 

организации: 
 

Адрес 

установки 

подъёмника 

 

 

  

Тел.: 
 

Факс: 
 

E-mail: 
 

Ф.И.О. и должность 

контактного лица, 

мобильный телефон 
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Расстояния между остановками, мм № этажа Размер, мм 

1-2  

2-3  

3-4  

4-5  

Расстояние от отметки верхней остановки до потолка или 

других элементов здания (коммуникаций), которые могут 

ограничить высоту подъемника 

 

Загрузка/выгрузка кабины (указать тип на каждом уровне 

остановки) 

№ этажа Тип загрузки 

А Б С              D (зеркально) 

1  

2  

3  

4  

5  

Отделка кабины 

1 Лист нерж. AISI 304,  1,5мм (сплошная обшивка) 

2 Лист стальной х/к 1,5мм (окрас грунт/эмаль) 

3 Сетка стальная 25х25 мм 

4 Комбинированная: лист + сетка 

 

1                   2   

 

3                   4   

Тип ограждения кабины 

1 Роллетные жалюзи 

2 Раздвижная решетка 

3 Шлагбаум 

1                   2   

 

3    

Тип дверей шахты 

1 Распашные двухстворчатые 

2 Распашные одностворчатые 

3 Вертикально-раздвижные двухпанельные 

4 Роллетные жалюзи 

 

1                   2   

 

3                   4   

Расположение мотор-редуктора 

1 Верхнее 

2 Нижнее 

 

1                   2   

 

Место установки подъемника 

1 В проемах перекрытий 

2 Снаружи здания 

3 Внутри существующей шахты 

1                   2   

 

3    

Размеры существующих проемов в перекрытиях 

A x B, мм 

№ этажа Размеры 

2  

3  

4  

5  

Размеры существующего приямка, 

А(ширина) х В(длина) х С(глубина), мм 

А –                  мм 

В –                  мм 

С –                  мм 

С монтажом  
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да                 нет   

Наличие узких мест (дверных проемов, коммуникаций), 

размером, менее габаритов клети + 400 мм, на пути 

транспортировки деталей подъемника от входа в здание до 

места установки 

Размеры 

 

_____________________ 

Прочие особенности устройства (пожелания)  

 

 

 

 

 
Заполненный опросный лист направляйте ptm40@mail.ru 

mailto:ptm40@mail.ru

